
 

ZARZĄDZENIE  NR 87/2011 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach      

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r.  

 

            Na podstawie art. 5 pkt 6 i  art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.              

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1 – 18 w Białogardzie                        

w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., w składach określonych w załączniku do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

       Załącznik do zarządzenia Nr 87/2011 
                  Burmistrza Białogardu 
                        z dnia 19 września 2011 r. 

 
 
 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 – 18 w Białogardzie 

w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

    Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie ul. Szosa Połczyńska 1: 

    1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze:  

         a) Małgorzata Ewa Szyszlak, 

         b) Jolanta Maria Bajcarz, 

         c) Anna Aleksandra Gałka, 

         d) Anna Danuta Sztark, 

         e) Bogdan Roman Lipiński, 

         f) Sylwia Monika Malińska; 

    2) osoba wskazana przez Burmistrza – Małgorzata Helena Kijewska. 

                                                  

                                                

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

  Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie ul. Chopina 8: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Adrianna Ewa Wieliczko, 

b) Mariola Barbara Drewnowska, 

c) Żaneta Franciszka Grochowska, 

d) Justyna Dworak, 

e) Bożena Ilona Stachnik, 

f) Marlena Elżbieta Gierszewska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Małgorzata Wiesława Zimmer. 

                                                           

 

 

 

 

 



 3

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie, ul. Chopina 8: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Krzysztof Piotr Pawlicki, 

b) Robert Jerzy Drewnowski, 

c) Anna Kosarzycka, 

d) Wojciech Marcin Skrzycki, 

e) Tomasz Adam Lipiński, 

f) Daniel Jan Zimmer; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Alina Tkacz.                       

                                                                                   

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie, ul. Grunwaldzka 53: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Andrzej Stefan Szczerbek - Orłowicz, 

b) Maciej Kamil Rudka, 

c) Janina Pomorska, 

d) Paulina Anna Grochowska, 

e) Marzena Barbara Szczepańska, 

f) Małgorzata Bartoszewicz; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Iwona Anna Kocik. 

                                                                                               

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

Przedszkole Nr 3 w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 21: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Angelika Alicja Gurlik, 

b) Agnieszka Ewa Stankiewicz, 

c) Walentyna Szczerbek – Orłowicz, 

d) Mariusz Piotr Szubartowski, 

e) Kamila Trepka, 

f) Izabela Mariola Zielińska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Bożena Wolicka.                        

 

 

 

 

                                                        



 4

 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Alicja Leszczyk, 

b) Zdzisława Kukułka, 

c) Elżbieta Znamirowska, 

d) Barbara Zofia Czarlińska, 

e) Laura Emilia Szwed, 

f) Bożena Teresa Piasecka; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Jolanta Łucja Boszko. 

                                                                                                                                                    

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, ul. Dąbrowszczaków 14: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Piotr Tkacz, 

b) Marek Piotr Matusewicz, 

c) Renata Ciechanowicz, 

d) Marcin Piotr Antończak, 

e) Katarzyna Sobańska, 

f) Ewa Wyszołmierska – Kiełbasa; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Teresa Lucyna Kołtun. 

                                                                                                  

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Małgorzata Wudarczyk, 

b) Katarzyna Teresa Muś, 

c) Krystyna Lewandowska, 

d) Henryk Dragański, 

e) Krystyna Halina Pełeszók, 

f) Maria Krystyna Galik; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Edyta Genowefa Angrot. 

 

 

 

 



 5

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  

Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Magdalena Karolina Wójcik, 

b) Jerzy Antoni Rocztejn, 

c) Barbara Bugalska, 

d) Joanna Renata Krzyściak, 

e) Barbara Maria Dragańska, 

f) Grażyna Anna Lisowska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Piotr Sawicki. 

                                                                                                  

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  

Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie, ul. Świdwińska 7: 
 
1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Teresa Kormosz, 

b) Urszula Irena Rocztejn, 

c) Marzena Wójcicka, 

d) Alicja Gabryela Sarnowska, 

e) Katarzyna Marzena Falkiewicz, 

f) Grażyna Janina Rudzińska; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Urszula Joanna Waliszewska. 

                                                                                                      

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  

   Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Białogardzie, ul. Kisielice Duże 28: 

   1)  osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Maria Zofia Stojek, 

b) Mateusz Jakub Żyliński, 

c) Krzysztof Jarosław Idziak, 

d) Grażyna Teresa Zając, 

e) Ewelina Ewa Wituła, 

f) Eugeniusz Józef Zieliński; 

   2) osoba wskazana przez Burmistrza – Lidia Klusek.                                                                                                

 

 

 

 

 



 6

 

 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  

  Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie, ul. Kołobrzeska 23: 

        1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Teresa Dorniak, 

b) Zofia Żylińska, 

c) Hanna Ewa Tyszer, 

d) Krystyna Sztark – Fordon, 

e) Jurand Zygmunt Szymecki, 

f) Leszek Józef Balcerzak; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Mariola Hejduk. 

                                                                                              

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13  

  Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Wł. Komara 25:  

        1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Barbara Regina Pińska, 

b) Renata Zielińska, 

c) Daniel Andrzej Rosiński, 

d) Agnieszka Katarzyna Stępkowska, 

e) Elżbieta Sęk-Włodno, 

f) Zbigniew Binkowski; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Krzysztof Furtak. 

                                                                                              

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14  

  Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białogardzie, ul. Dworcowa 4: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Grzegorz Ambroży Kołodziejczyk, 

b) Agnieszka Karpińska, 

c) Przemysław Mariusz Włodno, 

d) Bożena Dorota Wiśniewska, 

e) Jadwiga Teresa Lipińska, 

f) Urszula Wanda Papuga; 

  2) osoba wskazana przez Burmistrza – Bożena Kazimiera Wawryszuk.                                                                     

 

 

 

 



 7

 

 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15  

  Oddział Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu Szpitala Powiatowego  

   w Białogardzie, ul. Chopina 29: 

   1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Jolanta Dorota Szyszlak, 

b) Justyna Ćwirko, 

c) Zofia Florek, 

d) Bogumiła Katarzyna Skrzycka, 

e) Renata Mieczysława Podgórzańska, 

f) Agnieszka Teresa Stanczewska; 

   2) osoba wskazana przez Burmistrza – Anna Połczyńska. 

                                                                                                  

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16  

   Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Mickiewicza 6: 

1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Teresa Diakowicz, 

b) Patrycja Izabela Dowda, 

c) Violetta Mariola Adamczewska, 

d) Jolanta Ewa Jesiołkiewicz, 

e) Mariola Anna Lisica, 

f) Janina Deputat; 

         2) osoba wskazana przez Burmistrza – Anna Irena Winiarska. 

                                                                                            

17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17  

  Szpital Powiatowy w Białogardzie, ul. Szpitalna 7: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Edyta Magdalena Lipnicka, 

b) Karol Kiszka, 

c) Janina Jadwiga Kryńska, 

d) Mirosława Jadwiga Danowska, 

e) Elżbieta Aniela Pietrowska, 

f) Joanna Izabela Smolak; 

2) osoba wskazana przez Burmistrza – Urszula Pacześniak. 

                                                      

 

 



 8

                                                

18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18  

  Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Świętego Brata Alberta 1: 

  1) osoby zgłoszone przez komitety wyborcze: 

a) Radosław Lipnicki, 

b) Andrzej Żyliński, 

c) Anna Kaleja, 

d) Zenon Kazimierz Bazylak, 

e) Dorota Hejda, 

f) Karolina Katarzyna Sycz; 

  2) osoba wskazana przez Burmistrza – Marzena Dula. 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lp. 
 

Imię i Nazwisko 
 

Miejsce zamieszkania 
 

PESEL 
KW Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

1. 
 

Marek Matusewicz Białogard, ul. Mickiewicza 16/6 89060203732 Waldemara Pawlaka 

2. Małgorzata Szyszlak Białogard, ul. Lutyków 2 79101004903 Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3. Zbigniew Januszewski 
 

Białogard, ul. Bol. Śmiałego 57/50 66081308712 Andrzeja Leppera 

4. Marianna Jaworska Białogard, ul. Wiejska 8 55100210840 Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. Bogdan Lipiński Białogard, ul. Dworcowa 10/7A 49100305633 Bogusława 
Zbigniewa Ziętka 

6. Anna Sztark 
 

Białogard, ul. Mieszka I 12/17 51080410926 Bronisława Marię 
Komorowskiego 

 7. ___________________ 
 

_______________________________ ____________ Marka Jurka 

8. 
 

Katarzyna Pietrasiewicz Białogard, ul. Ks. Czesława Berki 
1B/7 

74112505522 Jarosława 
Kaczyńskiego 

9. Waldemar Poloński Białogard, ul. Zwycięstwa 17B 62031909316 Kornela Andrzeja 
Morawieckiego 

10. Krzysztof  Furtak Białogard, ul. Krakusa i Wandy 9 61100901459 osoba wskazana 
przez Burmistrza 
Miasta 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie ul. Chopina 8 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

PESEL 

KW Kandydata 
na Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

1. Krystyna Pełeszók  Białogard, ul. Raczyńskiego 3/6 57011911162 Waldemara 
Pawlaka 



 11

2. Krystyna Szydłowska Białogard, ul. Szymanowskiego 7 61062005260 Grzegorza 
Bernarda 
Napieralskiego 

3. Żaneta Grochowska  Białogard, ul. Zwycięstwa 19c/19 65060413641 Andrzeja Leppera 

4. Violetta Adamczewska Białogard, ul. Zwycięstwa 17c 66033107024 Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. Mariola Lisica Białogard, ul. Bol. Śmiałego 65/101 61102908461 Bogusława 
Zbigniewa Ziętka 

6. Adam Kołacki Białogard, ul. Obotrytów 16 68072800155 Bronisława Marię 
Komorowskiego 

7. _____________________ _______________________________ _____________ Marka Jurka 

8. Mariusz Szubartowski Białogard, ul. Nowowiejskiego 6A/5 77070106552 Jarosława 
Kaczyńskiego 

9. Agnieszka Ryczkowska Białogard, ul. Ks. Bogusława X 2/2 71111505829 Kornela Andrzeja 
Morawieckiego 

10. Małgorzata Zimmer Białogard, ul. Piastów 27B/7 66050201761 osoba wskazana 
przez Burmistrza 
Miasta 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie ul. Chopina 8 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW Kandydata 
na Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

1. Tomasz Pełeszók Białogard, ul. Raczyńskiego 3/6 88 11211133 Waldemara 
Pawlaka 

2. Skrzycki Krzysztof Białogard, ul. Piastów 35b/14 75050100291 Grzegorza 
Bernarda 
Napieralskiego 

3. Wnuk Agnieszka Białogard, ul. Raczyńskiego 3/23 85012805267 Andrzeja Leppera 

4.  --------------------------- ------------------------------------------ ---------------- Andrzeja Mariana 
Olechowskiego 

5. Sołtys Marta Białogard, ul. Zwycięstwa 46/20 89032301749 Bogusława 
Zbigniewa Ziętka 

6. --------------------------- ------------------------------------------- ---------------- Bronisława Marię 
Komorowskiego 

7. Zimmer Daniel Białogard, ul. Piastów 27b/7 87072801171 Marka Jurka 

8. Zimmer Małgorzata Białogard, ul. Piastów 27b/7 66050201761 Jarosława 
Kaczyńskiego 

    Kornela Andrzeja 
Morawieckiego 

    osoba wskazana 
przez Burmistrza 
Miasta 

 

 

 

 

 



 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 koła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie ul. Grunwaldzka 53 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Urbańska Aneta Białogard, ul. Pomorska 21/5 8604091024 SLD-UP 

2. Tatys Jan Białogard, ul. Księcia Bogusława X 2/19 42102002973 PO 

3. Pełeszók Krystyna Białogard, ul. Raczyńskiego 3/6 57011911162 PSL 

4. Skoczyk Natalia Białogard, ul. Wyspiańskiego 4 85032405223 PdP 
Centrolewica 

5. Kryńska Janina Białogard, ul. Zwycięstwa 1/2 54020402609 Samoobrona 

6. -------------------------- ---------------------------------------------- --------------- UPR 

7. Wałęga Adam Białogard, ul. Dąbrowszczaków 4a/2 55112606956 PiS 

8. Mikołajczuk Jolanta Białogard, ul. W. Sikorskiego 3/39 62010701580 osoba wskazana 
przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 26 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Leszczyk Alicja Białogard, ul. Słowackiego 11c/7 49052210146 SLD-UP 

2. Jönsson Krzysztof Białogard, ul. Zamoyskiego 14/43 82112305516 PO 

3. Ordak Agnieszka Białogard, ul. Reymonta 8/21 74041406022 PSL 

4. Raszpunda Joanna Białogard, ul. Sikorskiego 3/4 85042205480 PdP 
Centrolewica 

5. Berdowska Maria Białogard, ul. Wyspiańskiego 26 54072309862 Samoobrona 

6. Mazurkiewicz Seweryn Białogard, ul. Wyspiańskiego 15/25 84041308637 UPR 

7. Powała Iwona Białogard, ul. 1 Maja 34b/6 55071711504 PiS 

8. Sztyma Monika Białogard, ul. Słowackiego 11c/4 74100205843 osoba wskazana 
przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

 Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Leszczyk Monika Białogard, ul. Słowackiego 11c/7 74071205006 SLD-UP 

2. Pergande Krystyna Białogard, ul. Dworcowa 1b/7 55010710485 PO 

3. Żółtowski Janusz Białogard, ul. Klonowa 2/6 55100113099 PSL 

4. Raszpunda Dawid Białogard, ul. Kusocińskiego 3/14 82011205654 PdP 
Centrolewica 

5. Staruch Tomasz Białogard, ul. Zamoyskiego 18/63 75060206417 Samoobrona 

6. Myrek Agnieszka Białogard, ul. Zamoyskiego 18/29 86041404788 UPR 

7. Piasecka Bożena Białogard, ul. Lipowa 25/2 65060809383 PiS 

8. Klusek Lidia Białogard, ul. Malinowskiego 1/38 55010710447 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, ul. Dąbrowszczaków 14 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Tkacz Piotr Białogard, ul. Mestwina 16a 58110309593 SLD-UP 

2. Jonko Zbigniew Białogard, ul. Gryfitów 5 68111902954 PO 

3. Małkowska Monika Białogard, ul. Zwycięstwa 19c/24 89061304203 PSL 

4.  Rokosz Patryk Białogard, ul. Kusocińskiego 2/9 84062005573 PdP 
Centrolewica 

5. Grochowska Żaneta Białogard, ul. Zwycięstwa 19c/19 65060413641 Samoobrona 

6. -------------------------- ------------------------------------------ ---------------- UPR 

7. Smolak Joanna Białogard, ul. Mestwina 22 62041409022 PiS 

8. Kołtun Teresa Białogard, ul. Bol. Śmiałego 33 59062510000 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

 Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1 



 14

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Olszewska Anna Białogard, ul. Pomorska 18/1 57090910306 SLD-UP 

2. Vogel Tomasz Białogard, ul. Nowowiejskiego 4c/4 68032307979 PO 

3. Klimczak Anna Białogard, ul. Konopnickiej 4 82101504724 PSL 

4. Jackiewicz Łukasz Białogard, ul. Kopernika 8/2 86010103975 PdP 
Centrolewica 

5. Rosiński Daniel Białogard, ul. Piastów 35b/15 82120404850 Samoobrona 

6. --------------------------- ------------------------------------------- ---------------- UPR 

7. Kraczkowski Henryk Białogard, ul. Lelewela 1/1 62021409334 PiS 

8. Jastreb Kazimierz Białogard, ul. Kisielice Duże 6/2a 51070112254 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  

 Gimnazjum nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Kitschke-Stanecka Helena Białogard, ul. Bat. Chłopskich 5 48041603901 SLD-UP 

2. Zięcik Karol Białogard, ul. Drzymały 22/2 84031005038 PO 

3. Bombrych Agnieszka Białogard, ul. Curie-Skłodowskiej 2a 75121206224 PSL 

4. Laskowska Marta Białogard, ul. Noskowskiego 17 90072800408 PdP 
Centrolewica 

5. Szczerbek-Orłowicz Andrzej Białogard, ul. Kochanowskiego 8/37 48123102379 Samoobrona 

6. ---------------------------------- ------------------------------------------- ---------------- UPR 

7. Strzałkowska Aleksandra Białogard, ul. Nadbrzeżna 5 88090403961 PiS 

8. Ciechanowicz Renata Białogard, ul. Elbląska 1 66061506347 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej  



 15

w Białogardzie, ul. Wojska Polskiego 13 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Kormosz Teresa  Białogard, ul. Królowej Jadwigi 3a/15 64080801809 SLD-UP 

2. Siwek Maciej Białogard, ul. Wojska Polskiego 11/19 83090305558 PO 

3. Kisiel Adriana Białogard, ul. Kołobrzeska 6/10 77101105228 PSL 

4. Szydłowska Krystyna Białogard, ul. Szymanowskiego 7 61062005260 PdP 
Centrolewica 

5. Kucy Małgorzata Białogard, ul. 8 Marca 3/1 53091304221 Samoobrona 

6. ----------------------------- ----------------------------------------------- ----------------- UPR 

7. Krepsztul Ewa Białogard, ul. Wojska Polskiego 13/17 53042710369 PiS 

8. Kasprzak Małgorzata Białogard, ul. Kochanowskiego 7/13 84020504582 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  

 Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Białogardzie, ul. Kisielice Duże 28 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Wudarczyk Małgorzata Białogard, ul. Bat. Chłopskich 33/2 66051805407 SLD-UP 

2. Siwek Andrzej  Białogard, ul. Wojska Polskiego 11/19 50081306733 PO 

3. Skrzyniarz-Krzyżanowska 
Izabela 

Białogard, ul. Kołobrzeska 19/16 74123104820 PSL 

4. Szydłowski Piotr Białogard, ul. Szymanowskiego 7 91011204013 PdP 
Centrolewica 

5. Jaworski Krzysztof Białogard, ul. Wiejska 8 82100605518 Samoobrona 

6. ---------------------------- --------------------------------------------- ---------------- UPR 

7. Balcerzak Leszek Białogard, ul. Wojska Polskiego 85/7 50031914670 PiS 

8. Nizioł Anna Białogard, ul. Dworcowa 5/6 81062110744 osoba wskazana 
przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  



 16

 Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie ul. Kołobrzeska 23 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Dorniak Teresa Białogard, ul. Malinowskiego 1/34 57022000820 SLD-UP 

2. Zięcik Arkadiusz Białogard, ul. Drzymały 22/2 87011602890 PO 

3. Jankowska Monika Białogard, ul. Królowej Jadwigi 7 85010305042 PSL 

4. Madejski Krzysztof Białogard, ul. Bol. Śmiałego 65a/5 91050400476 PdP 
Centrolewica 

5. Pakuszto Piotr Białogard, ul. Zamoyskiego 18/63 81071407093 Samoobrona 

6. ------------------------------ ------------------------------------------- ----------------- UPR 

7. Wyszołmierska-Kiełbasa 
Ewa 

Białogard, ul. Pomorska 20a/3 68092411689 PiS 

8. Hejduk Mariola Białogard, ul. Kołobrzeska 33/19 65010705882 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13  

 Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Białogardzie, ul. Wł. Komara 25 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Pińska Barbara Białogard, ul. Polna 6/13 48050306462 SLD-UP 

2. Świst Barbara Białogard, ul. Malinowskiego 4/26 52022311400 PO 

3. Lewczuk Elżbieta Białogard, ul. Nowowiejskiego 2d/4 50082709566 PSL 

 4. --------------------------- -------------------------------------------- -------------- PdP 
Centrolewica 

5. Krawiec Stanisław Białogard, ul. Kołobrzeska 18/5 38080806157 Samoobrona 

6. Wójcik Magdalena Białogard, ul. Olimpijska 4/32 88032903647 UPR 

7. Bagińska Marta Białogard, ul. Polna 5/35 87081900520 PiS 

8. Podsiadły Adam Białogard, ul. Bol. Śmiałego 65/21 62091202330 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14  



 17

 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białogardzie, ul. Dworcowa 4 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Kołodziejczyk Grzegorz Białogard, ul. Lipowa 41b/22 52120709095 SLD-UP 

2. Lipińska Jadwiga Białogard, ul. Dworcowa 10/7a 52092205982 PO 

3. Papszo Sylwia Białogard, ul. Królowej Jadwigi 7 83071206146 PSL 

4. ------------------------------- ------------------------------------------ ------------------ PdP 
Centrolewica 

5. Kiszka Karol Białogard, ul. Wojska Polskiego 85/3 82021605776 Samoobrona 

6. ------------------------------- ------------------------------------------- ----------------- UPR 

7. Kuchmecka Agnieszka Białogard, ul. Drzymały 24/2 81101604540 PiS 

8. Piecuch Elżbieta Białogard, ul. 1 Maja 37 54011110829 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15  

 Oddział Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu  

Szpitala Powiatowego w Białogardzie, ul. Chopina 29 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Lipnicki Radosław Białogard, ul. Kołobrzeska 33/9 72040700819 SLD-UP 

2. Knieć Bogumiła Białogard, ul. Bol. Śmiałego 65a/4 81060805365 PO 

3. Bajcarz Jolanta Białogard, ul. Dąbrowszczaków 4a/13 56080606007 PSL 

4. ------------------------------ ---------------------------------------------- ----------------- PdP 
Centrolewica 

5. Sawosz Czesław Białogard, ul. Hoffmanowej 5b 73011911872 Samoobrona 

6. ------------------------------ ---------------------------------------------- ---------------- UPR 

7. Januszewska Agata Białogard, ul. Księcia Bogusława X 1/1 68010703607 PiS 

8. Greń Karol Białogard, ul. Bol. Chrobrego 15/2 80122504516 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16  

 Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. Mickiewicza 6 



 18

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Gurlik Angelika Alicja Białogard, ul. Zamoyskiego 14/7 71081104947 SLD-UP 

2. Bednarska Edyta Białogard, ul. Dąbrowszczaków 13/5 71050905966 PO 

3. Chojnacka Krystyna Białogard, ul. Mestwina 4a 60032607646 PSL 

4. ----------------------------- ---------------------------------------------- --------------- PdP 
Centrolewica 

5. Adamczewska Violetta Białogard, ul. Zwycięstwa 17c 66033107024 Samoobrona 

6. ---------------------------- --------------------------------------------- ----------------- UPR 

7. Hofbauer-Dziemianko 
Iwona 

Białogard, ul. Księcia Bogusława X 2/15 71040100780 PiS 

8. Winiarska Anna Białogard, ul. Moniuszki 4/2 59022711223 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17  

 Szpital Powiatowy w Białogardzie, ul. Szpitalna 7 

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Lipnicka Edyta Białogard, ul. Kołobrzeska 33/9 74021805843 SLD-UP 

2. Zając Grażyna Białogard, ul. Olimpijska 3/10 56022005385 PO 

3. Chojnacka Joanna Białogard, ul. Mestwina 4a 90060304408 PSL 

4. -------------------------- ---------------------------------------- --------------- PdP 
Centrolewica 

5.  Sewruk Zdzisław Białogard, ul. Chopina 11/3a 47112302314 Samoobrona 

6. -------------------------- ---------------------------------------- -------------- UPR 

7. Reich Radosław Białogard, ul. Wyspiańskiego 17/37 72021306975 PiS 

8. Wilkowski Bogdan Białogard, ul. Zaułek Drzewny 1 60120608597 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18  

 Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie, ul. J. Sidły 1 

 



 19

 

Lp. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania PESEL KW 

1. Marcela Małgorzata Białogard, ul. Kołobrzeska 31/30 79022205463 SLD-UP 

2. Sztark-Fordon Krystyna Białogard, ul. Olimpijska 1/13 51091809142 PO 

3. Kubiś Jacek Białogard, ul. Nowowiejskiego 2c/13 63081002356 PSL 

4. ------------------------------ --------------------------------------------- ---------------- PdP 
Centrolewica 

5. Kaleja Anna Białogard, ul. Krakusa i Wandy 3 73091006008 Samoobrona 

6. ------------------------------ --------------------------------------------- -------------- UPR 

7. Bagińska Justyna Białogard, ul. Polna 5/35 84021105324 PiS 

8. Dula Marzena Białogard, ul. Kołobrzeska 50 58070810588 osoba wskazana 
przez Burmistrza  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


